
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 6 4 5

25

1
15

3
20

4
21

9
22

10
25

12
Auszeit

Ende
13:41

B  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 2 1 4

11

╳
7

2
8

3
9

4
10

5
11

6
Auszeit

8:19

S
A
T
Z

2

Start
13:44

B  TuS Stemwede S

I II III IV V VI Punkte

9 8 2 1 4 3

14

1 6 7 10 13 14
Auszeit

6:7

Ende
14:01

A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 4 6 9 12

25

╳
25

1 7 10 18 21
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

A  TSV Leopoldstal vs. TuS Stemwede B

Spiel 52 08.03.2025 13:30 Uhr

Silbergrundhalle Leopoldstal
32805 Horn-Bad Meinberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Leopold… 7/14

4 Bielemeier, Jana X

5 Kluge, Patricia X
6 Wüllner, Carolin X
7 Deppe, Stina X
8 ★ Schlüter, Zoé X

9 Schübeler, Sophia X
12 Brockhagen, Carla X

A  Libero

A  Offizielle

T Steiner, Liz

C

B  TuS Stemwede 6/14

1 Paetzold, Finja X
2 Mai, LilliMarlen X
3 ★ Brehop, Greta X
4 Schwendrowski, Melda X

8 Piper, Phyllis X
9 Winkelmann, Jara X

B  Libero

B  Offizielle

CT Arning, Janine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Leopold… TuS Stemwede B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 11 0 0 1
1 0 1 25 2 17 14 0 0 1

3

1 0 2 50 28 25 0 0 2
Start: 13:30 Ende: 14:01 Dauer: 0:31

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franzbonenkamp, Larissa 1

2 Stefan, Melina 2

Schr. Kaplan, Lara
Assist. Lepel, Mila

Dokument erstellt: 08.03.2025 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


