

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

(A) TSV Leopoldstal vs. TuS Stemwede (B)

Spiel 52

08.03.2025 13:30 Uhr

Silbergrundhalle Leopoldstal 32805 Horn-Bad Meinberg



	1 .	S		art :30	A) TSV L	eopol	d	S	En 13	de :41	В	TuS S	temw	ede	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung Spielernr.	l'T	8	7	12	6	4	5		3	9	8	2	1	4		
ellu			┸							l 25 I							11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 15	3 20	4 21	9 22	<u> </u>	12	Auszeit	X	2 8	3 9	4 10	5 (6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:19

S	Start 13:44 B TuS Stemwede		S		de :01	A	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	8	2	1	4	3		5	8	4	6	9	12	
<u> </u>] 14							25
Z														
2	1	6	7	10	13	14)	Auszeit	X (3)	1	7	10	18	21	Auszeit
							6:7							1:6

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A		/14	B	TuS Stemwede 6	/14					
4	Bielemeier, Jana	Х	1	Paetzold, Finja	Ιx					
5	Kluge, Patricia	Χ	2	Mai, LilliMarlen	Х					
6	Wüllner, Carolin	Χ	٦	© ★ Brehop, Greta	Х					
7	Deppe, Stina	Χ			X					
8	©★ Schlüter, Zoé	Χ			Х					
9	Schübeler, Sophia	Χ	ο	Winkelmann, Jara	X					
12	Brockhagen, Carla	Χ		· ·						
(A)	Libero	(B) Libero								
Ă	Offizielle	B Offizielle								
Τ	Steiner, Liz		CT	Arning, Janine						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

					<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>						
	(A	<u>)</u> T	sv	Leop	old	d TuS Stemwede						
L	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
E	0	0	1	25	1	11	11	0	0	1		
E	1	0	1	25	2	17	14	0	0	1		
					3							
	1	0	2	50		28	25	0	0	2		
L	Start: 13:30 Ende: 14:01 Dauer: 0:31											
5	ie	ge	r: 1	SV L	eopol	dstal				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Franzbonenkamp, Larissa		1				
2	Stefan, Melina		2				
		9	Schr.	Kaplan, Lara			

Assist. Lepel, Mila